
(児童数配布) 

令 和４年３月３日 

１ ～ ６ 年 生 

保 護 者 の 皆 様 

                                      

枚方市立長尾小学校 

                                 校  長  奥苑  浩二 

  

 

卒業式前日準備、卒業式について 

 

  

 早春の候、保護者の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校教育推進のためご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、来る３月１８日（金）に本校第４０回卒業証書授与式を挙行いたします。 

つきましては、３月１７日（木）は、卒業式前日準備のため、１～４年生と６年生の児

童の下校を給食終了後の午後１時３０分頃とさせていただきます。また、５年生は、

卒業式の準備のため、午後２時３０分頃の下校となります。 

 なお、１８日（金）の卒業式は、本年度もコロナ感染症予防のため在校生代表とし

ての５年生の出席はありません。１～４年生もお休みとなります。６年生と兄弟姉妹

関係であっても、会場の座席の都合上１～５年生は、式場への入場はできませんので

ご了承ください。 

 ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


